
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelom Ukrainy a także wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Marię Wojtkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom 
Ukrainy a także wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73D66F6-8C1F-4F70-990E-EC23BDD6CD08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


